
Lietuva: Draudimo paslaugos
Draudimo paslaugų pirkimas

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka  Pakeitimas

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: UAB "Biržų autobusų parkas"
Pirkėjo teisinė forma: Valstybinė įmonė, kontroliuojama vietos valdžios institucijos
Perkančiojo subjekto veiklos sritis: Miesto geležinkelio, tramvajų, troleibusų ar autobusų paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Draudimo paslaugų pirkimas
Aprašymas: Draudimo paslaugų objektas: 1. transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo 
draudimo paslauga; 2. transporto priemonių (Kasko) draudimo paslauga; 3. transporto priemonių vairuotojų ir keleivių 
draudimo nuo nelaimingų atsitikimų paslauga; 4. turto draudimo paslauga; 5. darbuotojų draudimo nuo nelaimingų 
atsitikimų paslauga.
Procedūros identifikatorius: 7183b39f45734ae1bde46800f1d7242d
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 66510000 Draudimo paslaugos

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Lietuva
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 55 000 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/25/ES

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: Draudimo paslaugų pirkimas
Aprašymas: Draudimo paslaugų objektas: 1. transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo 
draudimo paslauga; 2. transporto priemonių (Kasko) draudimo paslauga; 3. transporto priemonių vairuotojų ir keleivių 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


draudimo nuo nelaimingų atsitikimų paslauga; 4. turto draudimo paslauga; 5. darbuotojų draudimo nuo nelaimingų 
atsitikimų paslauga.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 66510000 Draudimo paslaugos
Pasirinkimo galimybės:

Galimybių aprašymas: Sutarties pratęsimas nenumatytas.

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Lietuva
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje
Papildoma informacija: 

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Lietuva
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje
Papildoma informacija: 

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Lietuva
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 15/04/2025
Kitas galiojimas: Nežinomas

5.1.4 Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 55 000 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Pirkimui taikoma Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/33/EB (Netaršių transporto priemonių direktyva 
(NTPD))

NTPD teisinis pagrindas, siekiant nustatyti, kuri pirkimo procedūros kategorija taikoma Kita paslaugų teikimo 
sutartis

5.1.8 Prieinamumo kriterijai
Prieinamumo neįgaliesiems kriterijai neįtraukti, nes nenumatyta, kad pirkimo objektas bus naudojamas fizinių asmenų

5.1.11 Pirkimo dokumentai

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1815959

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1815959
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 10/04/2025 10:00 +03:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 10/04/2025 10:30 +03:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1815959

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: 1. Neatlikus apmokėjimo nustatytais terminais, Teikėjo pareikalavimu 
Pirkėjas privalo sumokėti Teikėjui 0,02 % dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos sumos už kiekvieną uždelstą 
dieną. 2. Jei Teikėjas dėl savo kaltės nesuteikia Paslaugų nustatytu terminu, Pirkėjas turi teisę be oficialaus 
įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,02 % dydžio delspinigius nuo laiku 
nesuteiktų Paslaugų kainos už kiekvieną termino praleidimo dieną. Pirkėjas turi teisę vienašališkai išskaičiuoti 
delspinigių sumą iš Teikėjui mokėtinų sumų, apie tai pranešant Teikėjui.
Dalyvių grupė, kuriai skiriama sutartis, turi būti tam tikros teisinės formos: Lietuvos Respublikoje draudimo veiklą 
prižiūrinčios institucijos išduota galiojanti draudimo veiklos licencija, suteikianti teisę vykdyti ne gyvybės draudimo 
šakos reikiamų draudimų grupių veiklą. Kitos valstybės tiekėjas pateikia šalies, kurioje yra registruotas tiekėjas, ar 
šalies, iš kurios jis atvyko, draudimo veiklą prižiūrinčios institucijos išduotą galiojančią draudimo veiklos licenciją, 
suteikiančią teisę vykdyti ne gyvybės draudimo šakos reikiamų draudimo grupių draudimo veiklą.
Finansinės sąlygos: Atsiskaitymo tvarka: 1. Teikėjui visa sutarties kaina už visas sutartyje numatytas Paslaugas 
mokama dalimis kas ketvirtį; 2. Pirkėjas už tinkamai suteiktas paslaugas Teikėjui sumokės per 30 (trisdešimt) 
kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros pateikimo dienos.

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas 
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: UAB "Biržų autobusų parkas" 
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: UAB "Biržų autobusų parkas" 
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Vilniaus apygardos teismas 
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: UAB "Biržų autobusų parkas" 
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: UAB "Biržų autobusų parkas" 

8 Organizacijos

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1815959
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1815959
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1815959
https://ted.europa.eu/TED


8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: UAB "Biržų autobusų parkas"
Registracijos numeris: 154742789
Pašto adresas: J. Basanavičiaus g. 56  
Miestas: Biržai
Pašto kodas: LT41164
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Panevėžio apskritis (LT025)
Šalis: Lietuva
E. paštas: j.lukstaite@gmail.com
Telefono numeris: +37067419322
Interneto adresas: https://www.birzuap.lt/
Pirkėjo profilis: https://www.birzuap.lt/
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Vilniaus apygardos teismas
Registracijos numeris: 193312970
Pašto adresas: Gedimino pr. 40 LT01110 
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 01110
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Panevėžio apskritis (LT025)
Šalis: Lietuva
E. paštas: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 70668369
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Pašto kodas: 15125
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

10 Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: ebb017485c8640b5b8396f3b3c28c4ff01

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:j.lukstaite@gmail.com
https://www.birzuap.lt/
https://www.birzuap.lt/
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED


Pagrindinė pakeitimo priežastis: Pirkėjo klaidų ištaisymas
Aprašymas: Pasiūlymų priėmimo terminas: 10/04/2025 10:00 +02:00 Informacija apie viešą vokų atplėšimą: Aidarymo 
data: 10/04/2025 10:30 +02:00
Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: e971e80af76c4833a3efaec69c153dfa  02
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 01/04/2025 10:09 +03:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

https://ted.europa.eu/TED

